acontecer nos dias úteis, após as 18h, e aos finais de semana e feriados, sem quaisquer custos adicionais para a CONTRATANTE.

4. DO FUNDAMENTO LEGAL

4.1. A contratação do fornecimento e instalação em referência dar-se-á por Dispensa de Licitação, com base no inciso II, do art. 24,
da Lei n° 8.666, uma vez que o valor para a contratação é inferior a R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), encontrando-se, por isso,
dentro do limite fixado no Decreto nº 9.412, de 18 de junho de 2018, que atualizou os valores das modalidades de licitação de que trata o art.
23, da Lei nº 8.666/93.

5. DA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTA E DA HABILITAÇÃO

[...]

A não exigência de apresentação de atestado de capacidade técnico - operacional não exclui o poder - dever da GRA/RR
realizar diligências para dirimir quaisquer dúvidas.

6. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

6.1. O valor previsto para contratação  dos serviços de confecção e instalação das placas é de R$ 5.290,00 (cinco mil, duzentos e
noventa reais), conforme pesquisa de mercado realizada.

7. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

7.1. Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pela Contratada, previstas neste Projeto Básico e na proposta de preços
apresentada.

7.2. Permitir acesso dos empregados da Contratada, devidamente identificados, às dependências da SPU/RR para o fornecimento